
 

                                                             MUNICÍPIO DE QUEIMADAS 

                                                                                                                       CNPJ: 14.218.952/00001-90 

                                                                                                           PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , 97 

                                                                                                           CENTRO, CEP: 48.860-00 |QUEIMADAS – BAHIA 

 

 
 

 

 

 

AVISOS DE LICITAÇÕES 

 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 ( SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) – Data da 

Sessão de Julgamento: 26/07/2022 às 09h00min (horário de Brasília) – Objeto: Registro de preços 

para a eventual aquisição de gêneros alimentícios (PÃES) para atender as necessidades das 

Secretarias de Saúde, Assistência Social e Administração do Município de Queimadas, 
conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital.  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022 ( SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS) – Data da 

Sessão de Julgamento: 26/07/2022 às 14h00min (horário de Brasília) – Objeto: Registro De Preços 

Para Eventual Contratação De Empresa Para Prestar Serviço De Hospedagem Com O 

Objetivo De Atender As Necessidades Das Secretarias De Educação, Assistência Social, 

Agricultura E Meio Ambiente, Saúde E Administração Do Município De Queimadas Bahia, 
conforme especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital 

Os interessados poderão obter os Editais e seus anexos no endereço eletrônico www.indap.org.br, 

informações através do E-mail: licitacaopmqueimadas@outlook.com e/ou TEL: (75) 3644-

1247/1488. Queimadas, 13 de julho de 2022. Cleidson Alves da Cruz– Pregoeiro.  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.indap.org.br/
mailto:licitacaopmqueimadas@outlook.com

